PORRO vt posteriori modo seiuncta esset assumpta natura, fieri nullo modo potuit, partim quia natura non caderet sub sensum. Namque natura per se subsistens, ab omni que hypostasi seiuncta, sola mente percipitur, sensu non item. Iam verò Christus hoc consilio sibi humanam naturam coniunxit, vt ipsius interuentu, hominibus se se spectandum, ac conspiciendum præberet, id quod vates olim futurum prædixerat. Post hæc, inquit, in terris visus est, & cum hominibus conuersatus est. Partim quia repugnat, illam naturam Deo hypostatice coniungi: namq; natura communis ab omni est hypostasi seiuncta: aliò qui si esset personata, non diceretur separata, ac per se constans natura. **N**OTANDVM est hoc loco naturam illam subsistentem (si illa extaret) non proinde dici communem: quia essendo communis est, sic enim non subsisteret,

sisteret, id enim quod subsistit indiuiduum est: & singulare: sed dici communem exemplari participatione: Etenim Deus idæ asceu exemplaria intuens, res omnes fabricatus est: sunt igitur idæ essendo indiuiduæ: & singulares, exemplari verò participatione communes. Res enim singulæ quæque specie comprehendunt, speciem illam ac formam imitantur: exprimuntque. Cum igitur separatio, assumptæ à verbo naturæ, nullo modo conueniat, sequitur non assumpsisse diuinum verbum humanam naturam à rebus singulis abiunctam. **QVÆ** verò contra, atque asseruimus, persuadent, facile diluuntur. Etenim diuinum verbum non assumpsit hominem concretiuè. Non enim hypostasis hominis præintelligitur assumptioni, sed assumpsit hominem terminatiuè. Namque assumptio eò terminata est, vt Deus fieret homo. Vel certe assumpsit hominem concretionem indiuidui, non concretionem suppositi, **POSTERIORIS** verò argumētī hæc est explicatio. Actio dicitur communis bifariam: vel ex principio actionis: vel ex termino, siue effectu. Ac illa actio dicitur communis ex principio, quæ consequens est naturæ subiecti qua huiusmodi, ac proinde conuenit omnibus, in quibus inest illa natura. Illa verò actio dicitur communis ex termino: quæ ad omnia, vel certè ad quam plurima, quæ cadere sub illam actionem possunt, pertinet. Actio igitur liberatoris Christi, posteriori modo communis & vniuersalis fuit, non prior: aliò qui omnibus hominibus conueniret salutis hominum effectio: Ceterum Christi liberatio ad omnes homines, eos scilicet qui liberandi erant, pertinuit, huiusmodi verò actio personæ est, non naturæ. & cæc.

Quæstio. X.

Verum humana natura fuerit in omnibus suis indiuiduis assumpta.

SECUNDO loco venire illud in quæstionem consuevit, vtum humana natura ea, quam diuinum verbum assumpsit, fuerit in omnibus indiuiduis assumpta? Huius porro quæstionis negatio vera est, affirmatio verò falsa. Ac negatio ita ostenditur. Natura humana ob id à verbo assumpta est, vt ipsius interuentu, salus hominum generi asserretur, iam verò si in omni naturæ humanæ indiuiduo natura fuisset assumpta, nullus homo esset cui salus asserretur, etenim natura in omni indiuiduo esset ad diuinam hypostasim assumpta: nõ est igitur in omnibus rebus singulis humana natura assumpta.